Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение <<.Щетский сад комбинированного видаJ\Ь34)

прикАз

От 13 ноября 2024 г. J\Ъ41

О зачислении воспитанников в МБ!ОУ.

На основании Устава МБДОУ, направлений Комитета образования
администр ации Кировского муниципального района Ленинградской области,
личных заявлений родителей ( законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- зачислить в МБЩОУ Jф34 1 воспитанника с 13 ноября2024 года.

Заведующий